

Vind Management ApS

(omdannet fra Vind Management IVS)

Brunevang 73, 1. tv, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 63 44 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erik Vind
Dirigent

København
Ragnagade 7
2100 København Ø

Tel. 39 48 02 02
www.revipoint.dk
CVR-nr.: 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vind Management ApS
Brunevang 73, 1. tv
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37 63 44 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Vind

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med virksomhedsrådgivning, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.827 mod 88.449 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.233 mod 167.921 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-99.827	88.449
Andre finansielle indtægter	10.500	56.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.454	-2.235
Resultat før skat	-96.781	142.464
2 Skat af årets resultat	-25.452	25.457
Årets resultat	-122.233	167.921
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	111.421
Disponeret fra overført resultat	-179.233	0
Disponeret i alt	-122.233	167.921

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	400.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	150.000
Anlægsaktiver i alt	400.000	150.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	252.815
Udsudte skatteaktiver	0	25.454
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	29.795	0
Tilgodehavender i alt	29.795	280.269
Likvide beholdninger	212.792	393.123
Omsætningsaktiver i alt	242.587	673.392
Aktiver i alt	642.587	823.392

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
Overført resultat	387.644	556.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000	56.500
Egenkapital i alt	484.644	663.377
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	157.943	160.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.943	160.015
Gældsforpligtelser i alt	157.943	160.015
Passiver i alt	642.587	823.392

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	49.000	556.877	56.500	663.377
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Henlagt af årets resultat	0	0	-179.233	57.000	-122.233
Overført fra frie reserver	39.000	0	0	0	39.000
Overført til reserver	0	-49.000	0	0	-49.000
Omdannelse IVS til ApS	0	0	10.000	0	10.000
	40.000	0	387.644	57.000	484.644

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.454</u>	<u>2.235</u>
	<u>7.454</u>	<u>2.235</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	25.454	-25.454
Regulering af tidligere års skat	<u>-2</u>	<u>-3</u>
	<u>25.452</u>	<u>-25.457</u>